
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025
Processo Administrativo Nº 56/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CIBELE FERREIRA ASTEGIANO

Data de Publicação: 12/03/2025 08:22:31

TOTAL DO PROCESSO:   362.297,84

Item: 1

Descrição: Registros de preços para eventual e futura PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO E 
PRODUÇÃO DE EVENTOS, INCLUINDO A CONTRATAÇÃO DE BANDAS, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PALCO 
ENTRE OUTRAS ESTRUTURAS, necessárias para a realização de eventos diversos a serem realizados pela 
Prefeitura Municipal de Barra do Quaraí/RS. *EVENTOS* (Conforme consta no termo de referência)

Quantidade: 1 Val. Ref.: 138.050,00

Unidade: Unid.

Total Item: 135.289,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 135.289,00

Item: 2

Descrição: SOM DE GRANDE PORTE. EVENTO: 2 DIAS DE CARNAVAL E 3 DIAS DA SEMANA DO MUNICÍPIO. 
(Conforme consta no termo de referência)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 14.900,00

Unidade: Unid.

Total Item: 73.010,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 14.602,00

Item: 3

Descrição: SOM DE GRANDE PORTE. EVENTO: FUTUROS E EVENTUAIS EVENTOS QUE ACONTECERAM NO 
ANO, CONFORME CALENDÁRIO DE EVENTOS. (Conforme consta no termo de referência)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 12.599,96

Unidade: Unid.

Total Item: 61.739,85

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 12.347,97

Item: 4

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE. DESFILE CÍVICO-MILITAR. (Conforme consta no termo de referência)

Quantidade: 1 Val. Ref.: 12.833,30

Unidade: Unid.

Total Item: 12.576,64

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 12.576,64

Item: 5

Descrição: PAINÉIS DE LED Evento: 3 dias da Semana do Município. (Conforme consta no termo de referência)

Quantidade: 3 Val. Ref.: 7.666,66

Unidade: Unid.

Total Item: 22.539,99

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 7.513,33

Item: 6

Descrição: GRADE DE CONTENÇÃO Evento: 2 dias de Carnaval e 3 dias da Semana do Município. (Conforme consta 
no termo de referência)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 9.166,33

Unidade: Unid.

Total Item: 44.915,05

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 8.983,01

Item: 7

Descrição: PÓRTICO DE ALUMÍNIO Evento: 3 dias da Semana do Município. (Conforme consta no termo de 
referência)

Quantidade: 3 Val. Ref.: 4.158,94

Unidade: Unid.

Total Item: 12.227,31

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 4.075,77

Quant.: 1 Total: 362.297,84LOTE 1 Num: 600 Lance: 362.297,84

EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA 04.433.214/0001-02 362.297,84

1 de 2Gerado em: 07/04/2025 11:44:41

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   CIBELE FERREIRA ASTEGIANO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   JULIANA FERNANDES ZIANI

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   FABIO NERY GODOY PEREIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   DAIANE MAYER JORNADA

2 de 2Gerado em: 07/04/2025 11:44:41

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS


